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Ferdigattest - Innspurten6 A - 12 H

Plan- og bygningsetaten godkjenner spknaden om ferdigattest for to boligblokker - Bygg
A og B Valle hovin, felt B6, mottatt 15.04.2021.

Dere har bekreftet at alle krav og betingelser som er stilt i tillatelsen, plan- og bygningsloven
(pbl.) og tilhgrende forskrifter er oppfylt. Pa dette grunnlaget gir vi ferdigattesten.

Godkjente tegninger og kart

Fglgende tegninger og kart er lagt til grunn for tillatelsen, sak 201510279

Beskrivelse Tegningsnr Dato PBE-id

Plan Kjeller K01 - Bygg A A20-A0U1 10.12.2015  16/15

Plan 1 etasje - Bygg A A20-A01 10.12.2015  16/17

Plan 2 etasje - Bygg A A20-A02 10.12.2015  16/18

Plan 3 etasje - Bygg A A20-A03 10.12.2015 16/19

Plan 4 etasje - Bygg A A20-A04 10.12.2015 16/20

Plan 5 etasje - Bygg A A20-A05 10.12.2015 16/21

Plan 6 etasje - Bygg A A20-A06 10.12.2015 16/22

Plan 7 etasje - Bygg A A20-A07 10.12.2015 16/23

Snitt A, bygg A A40-A01 10.12.2015 16/48

Fasade nord - Bygg A A45-A01 10.12.2015 16/52

Fasade sgr - Bygg A A45-A02 10.12.2015 16/53
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Fasade gst - Bygg A
Fasade vest - Bygg A
Overvannsplan

Snitt, bygg A-D

Snitt B, bygg B
Situasjonssnitt A og B
Situasjonsplan

Plan kjeller KO2 - Bygg A
Plan 2 etasje - Bygg B
Plan 3 etasje - Bygg B
Plan 4 etasje - Bygg B
Plan 5 etasje - Bygg B
Plan 6 etasje - Bygg B
Plan 7 etasje - Bygg B
Plan 8 etasje - Bygg B
Plan tak - Bygg B

Plan tak - Bygg A

Fasade nord bygg B
Fasade sgr bygg B
Fasade gst bygg B
Fasade vest bygg B
Avkjgrselsplan
Landskapsplan
Landskapsplan 2
Situasjonsplan

Fasade nord bygg A
Fasade sgr bygg A
Fasade gst bygg A
Fasade vest bygg A
Fasade nord bygg B
Fasade sg bygg B
Fasade gst bygg B
Fasade vest bygg B
Situasjonsplan - midlertidig
Plan kjeller - midlertidig
Plan kjeller

Plan underetasje - Bygg B
Plan 1 etasje - Bygg B

A45-A03
A45-A04
GH 01
A45-B04
A40-B01
A40-X01
A10-X01
A20-A0U2
A20-B02
A20-B03
A20-B04
A20-B05
A20-B06
A20-B07
A20-B08
A20-B09
A20-A08
A45-B01
A45-B02
A45-B03
A45-B04
L 03

L 01

L 02
A10-x10
A45-A01
A45-A02
A45-A03
A45-A04
A45-B01
A45-B01
A45-B03
A45-B04

A20-x101
A20-x101
A20-BOU1
A20-B01

10.12.2015
10.12.2015
28.09.2015
18.03.2016
18.03.2016
30.03.2016
25.04.2016
25.04.2016
25.04.2016
25.04.2016
25.04.2016
25.04.2016
25.04.2016
25.04.2016
25.04.2016
25.04.2016
25.04.2016
10.05.2016
10.05.2016
10.05.2016
10.05.2016
07.04.2017
07.04.2017
07.04.2017
23.06.2016
16.06.2017
16.06.2017
16.06.2017
16.06.2017
16.06.2017
16.06.2017
16.06.2017
16.06.2017

26.04.2018
13.09.2018
12.09.2018
12.09.2018

16/54
16/55
32/27
32/38
33/18
33/19
36,7
36/13
36/17
36/19
36/21
36/23
36/25
36/27
36/29
36/33
36/34
37/3
37/4
37/5
37/6
51/13
51/14
51/15
62/6
62/7
62/8
62/9
62/10
62/11
62/12
62/13
62/14
69/8
69/9
87/2
87/3
87/4

Side2av3
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Andre forhold

Palegget om ferdigstillelse av 17.01.2017 er med dette oppfylt.
Sort-hvitt husnummerskilt og eventuelt henvisningsskilt m& monteres pa et godt synlig sted.

Sluttrapport for avfallshandtering

Sluttrapport for avfallshandtering er behandlet og kravene til avfallshandtering i byggteknisk
forskrift (jf. TEK17 § 9-8 og 9-9) er oppfylt.

Klagefristen er tre uker

Det er mulig 8 klage pa vedtaket. Fristen for a klage er tre uker fra dere mottar dette vedtaket.
Se vare nettsider https://www.oslo.kommune.no/plan-bygg-og-eiendom/klage/klag-pa-vedtak-i-

byggesaker/

Vennlig hilsen

Kaja Lange Aubert - saksbehandler

Espen Hofsvang - for enhetsleder Inga Berge de Galvez
avdeling for omradeutvikling

omradeutvikling gst

Kopi til:
SELVAAG BOLIG Hovinenga AS, Postboks 13 @vre Ullern, 0311 OSLO
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